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North Macedonia

12-008531/24-0003

13/12/2026 00:00:00

18/03/2027 00:00:00

8536901000************

Согласно основните правила 1 и 6 за примена на царинската номенклатура, 
наименувание на тарифниот број 8536 и тарифниот подброј 8536 90 10 00 и 
коментар на ХС за глава 85 и за тарифен број 8536

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Терминален тип на завртки и тип без завртки во облик на метално куќиште, 
изработено од ладновалан челик, се користи за струи со напон 1000в. 
Истиот се вградува со помошне блок на контакторот и служи за 
прицврстување на струјниот кабел со контакторот.
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